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_______________________
Bent Jakobsen
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 
for Daugbjerg Kalveproduktion ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. 
december 2017.

Det er en forudsætning for going-concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 mdr. i pengeinstitut eller 
selskabets kontraktkontraktshaver på produktionsbesætningen af slagtekalve, stiller den fornødne finansiering til 
rådighed. Der foreligger aftale, med selskabets kontraktkontraktshaver om, at denne modtager ekstraordinære 
afdrag på ikke pantsikret gæld, når der fremkommer likviditet i de løbende kontrakter til dette afdrag. 

Med udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskaber efter going-concern.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Daugbjerg, den 14. juni 2018

Direktion

Bent Jakobsen
Direktør
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Til kapitalejerne i Daugbjerg Kalveproduktion ApS

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Daugbjerg Kalveproduktion ApS for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 
2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2017, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. 
december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi gør opmærksom på, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 7 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det fremgår, at det er en forudsætning for 
selskabets fortsatte drift, at der opnås finansieringstilsagn fra pengeinstitut eller selskabets kontrakthaver på 
slagtekalve. Selskabets kontratshaver på slagtekalve har mundtligt tilkendegivet, at de ikke vil kræve afdrag på ikke 
pantsikret gæld i et omfang ud over det selskabets likvidtet tillader.  Det er således ledelsens vurdering, at 
selskabets finansieringsbehov for 2018 er dækket, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er 
udarbejdet inder forudsætning af virksomhedens fortsatte drift. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende 
dette forhold.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Selskabet har med virkning for regnskabsåret tilvalgt revision. Sammenligningstallene er derfor ikke reviderede, 
som det også fremgår af regnskabet.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.



Daugbjerg Kalveproduktion ApS

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- 6 -

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Skive, den 14. juni 2018

REVISION LIMFJORD
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 28839200

Hans Børsting 
Registreret revisor
mne17237
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Virksomheden Daugbjerg Kalveproduktion ApS
Søvsøvej 8 
Daugbjerg
8800 Viborg

CVR-nr. 34591547
Stiftelsesdato 12. juni 2012
Hjemsted Viborg
Regnskabsår 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Bent Jakobsen, Direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Registreret revisionsaktieselskab
Gemsevej 15
7800 Skive
CVR-nr.: 28839200

Pengeinstitut Salling Bank
Vestergade 1
7850 Stoholm Jyll
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i slagtekalveproduktion i forpagtede stalde. Kalveindkøb og foder 
finansieres af Slagteriselskabet Skare Beef ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 
-1.295.088, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 6.816.872, og en 
egenkapital på kr. -4.516.728.

Det er en forudsætning for going-concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 mdr., eller at selskabets 
hovedaktionærkreds vil stille den nødvendige finansiering til rådighed.
Med udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskaber efter going-concern. jf. note 7

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Det er en forudsætning for going-concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 mdr. i pengeinstitut eller at 
selskabets kontraktshaver på produktionsbesætningen af slagtekalve, stiller den fornødne finansiering til rådighed. 
Der foreligger aftale med selskabets kontraktshaver om, at denne modtager ekstraordinære afdrag på ikke 
pantsikret gæld, når der fremkommer likviditet i de løbende kontrakter til dette afdrag. Det er således ledelsens 
opfattelse at der kan opnås den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

Med udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskaber efter going-concern.
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Regnskabsklasse
Årsrapporten for Daugbjerg Kalveproduktion ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.

Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, 
såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter indirekte omkostninger, der er afholdt i året til produktion, herunder 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
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Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger og lignende 
omkostninger samt af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Jordleje og ejendommens drift
Jordleje og ejendommens drift omfatter omkostninger, der er afholdt i året til leje og forpagtning af jord, samt 
ejendommens løbende drift.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Levetid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 85%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under afskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra 
andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver
Driftsmateriel måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i seperate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles 
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herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige 
lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser vedrørende 
operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser.

Der foretages nedskrivningstest på materielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for værdifald. 
Nedskrivningstesten foretages for hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives til det 
højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kursværdien på balancedagen, såfremt de er børsnoterede, eller en 
anslået dagsværdi, såfremt de ikke er børsnoterede.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere.

Besætniger måles til offentliggjorde normalhandelsværdier ultimo regnskabsåret. Afviger dagsværdien væsentligt 
herfra, værdiansættes besætningen til denne dagsværdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og indestående hos pengeinstitutter.

Finansielle gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 

Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Note
2017

kr. 

2016 - ej 
revideret

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab -501.431 -563.140

Personaleomkostninger 1 -445.258 -438.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -24.000 -82.958
Driftsresultat -970.689 -1.084.853

Andre finansielle indtægter 2 510 510
Finansielle omkostninger 3 -324.909 -286.731
Resultat før skat -1.295.088 -1.371.074

Skat af årets resultat 0 -134.669
Årets resultat -1.295.088 -1.505.743

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.295.088 -1.505.743
Resultatdisponering -1.295.088 -1.505.743
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Note
2017

kr. 
2016

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 16.042 21.042
Indretning af lejede lokaler 223.833 302.833
Materielle anlægsaktiver 239.875 323.875

Andre værdipapirer og kapitalandele 16.996 16.996
Finansielle anlægsaktiver 16.996 16.996

Anlægsaktiver 256.871 340.871

Råvarer og hjælpematerialer 945.375 415.000
Fremstillede varer og handelsvarer 4.409.600 4.612.950
Varebeholdninger 5.354.975 5.027.950

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 198.725 79.372
Andre tilgodehavender 997.427 1.273.138
Tilgodehavender 1.196.152 1.352.510

Likvide beholdninger 8.874 94.845

Omsætningsaktiver 6.560.001 6.475.305

Aktiver 6.816.872 6.816.176
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Note
2017

kr. 
2016

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 4 80.000 80.000
Overført resultat 5 -4.596.728 -3.301.641
Egenkapital -4.516.728 -3.221.641

Leasingforpligtelser 140.863 196.005
Langfristede gældsforpligtelser 6 140.863 196.005

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 59.412 59.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.101.078 1.271.749
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 7.988.732 5.852.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 2.043.515 2.658.063
Kortfristede gældsforpligtelser 11.192.737 9.841.812

Gældsforpligtelser 11.333.600 10.037.817

Passiver 6.816.872 6.816.176

Usikkerhed om going concern 7
Eventualforpligtelser 8
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 411.854 431.602
Pensioner 14.701 0
Andre omkostninger til social sikring 18.343 4.273
Andre personaleomkostninger 360 2.880

445.258 438.755

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle indtægter
Andre finansielle indtægter 510 510

510 510

3. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 324.909 286.731

324.909 286.731

4. Virksomhedskapital
Saldo primo 80.000 80.000
Saldo ultimo 80.000 80.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Anpartskapitalen er opdelt på 80 anparter á nominel kr. 1.000

5. Overført resultat
Saldo primo -3.301.640 -1.795.898
Årets tilgang -1.295.088 -1.505.743
Saldo ultimo -4.596.728 -3.301.641

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Leasingforpligtelser 140.863 59.412 0

140.863 59.412 0
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7. Usikkerhed om going concern
Det er en forudsætning for going-concern, at der kan opnås finansiering de næste 12 mdr. i pengeinstitut eller at 
selskabets kontraktshaver på produktionsbesætningen af slagtekalve, stiller den fornødne finansiering til rådighed. 
Der foreligger aftale med selskabets kontraktshaver om, at denne modtager ekstraordinære afdrag på ikke pantsikret 
gæld, når der fremkommer likviditet i de løbende kontrakter til dette afdrag. Det er således ledelsens opfattelse at 
der kan opnås den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

Med udgangspunkt i at finansiering kan opnås aflægges årsregnskaber efter going-concern.

8. Eventualforpligtelser
Produktionsanlæg og maskiner hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 239.875 er finansieret 
ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2017 opgjort til kr. 200.275.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Skare Beef ApS har pant svarende til kalvenes indkøbsprisog indkøbt foder er finansieret på samme kontrakt. Der er 
afgivet transport i handyrpræmie til Hornsyld Købmandsgård A/S.


